第９号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　高知県教育委員会　様
                                   　　　　　　　　　　　設置者　四万十町教育委員会
                                   　　　　　　　　　　　所在地  高岡郡四万十町
                                   　　　　　　　　　　　学校名  四万十町立　　中学校
                                   　　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　　印
　教育職員免許法附則第２項の規定により免許教科外の教科教授担任の許可について担任教諭と連署のうえ下記のとおり申請します。
記
免許教科外担任者及び教科
	  教諭の氏名
	  印
	     免 許 教 科 外 の 担 任
	 ・担任理由・→下記参照
 （＊当該する番号を○で囲む
 こと。なお、３に該当する場
 合は別紙に具体例を記載する
 こと。）

	 教科
	 週担任
 時間数
	    担 任 期 間

	 R　　年　月　　日から
 R　　年　月　　日まで
	     １・２・３

	 R　　年　月　　日から
 R　　年　月　　日まで
	     １・２・３

	 R　　年　月　　日から
 R　　年　月　　日まで
	     １・２・３

	 R　　年　月　　日から
 R　　年　月　　日まで
	     １・２・３

　【担任理由】    １．当該科目の免許状を所有する教員がいないため。
 ＊１人につき     ２．当該科目の免許状を所有する教員がいるが、教員数が不足しているため。
   １つだけ選     ３．その他。
   ぶこと。
担任しようとする教諭の履歴等
	   　氏　　　名
	   最 終 学 歴
	 教職経
 験年数
	   所  有  免  許  状
	  備　 考

	   種  類
	  教　科

別　紙

	   教諭の氏名
	          　免　許　教　科　外　担　任　の　理　由

中学校用（中学部含）
学　級　編　成
	生　徒　数　及　び　学　級　数

	学　年
	  １　　年
	  ２　　年
	  ３　　年
	障害児学級
	    計

	生
徒
数
	男

	女

	計

	学級数

免許教科別教育数
	教 科
	免許
状所
有者
数
	免　許　教
科　担　任
	免 許 外
教科担任
	教 科
	免許
状所
有者
数
	免　許　教
科　担　任
	免 許 外
教科担任

	 教科
 担任
 者数
	 週担
 任時
 間数
	 教科
 担任
 者数
	 週担
 任時
 間数

	 教科
 担任
 者数
	 週担
 任時
 間数
	 教科
 担任
 者数
	 週担
 任時
 間数

	国 語

	家 庭

	社 会

	英 語

	数 学

	理 科

	音 楽

	美 術

	保健体育

	技 術